
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 5  СЕН го и  №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 28.07.2021 № 1957 «Обутверждении системы 

мониторинга состояния системы теплоснабжения Верхнесалдинского
городского округа»

В связи с изменениями организационно -  правовой формы в организации, 
осуществляющей эксплуатацию сетей инженерно -технического обеспечения, в 
соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», приказом Минстроя России от 04.06.2020 № 305/пр «Об 
утверждении Методических рекомендаций о порядке мониторинга и контроля 
устранения аварий и инцидентов на объектах жилищно-коммунального 
хозяйства», руководствуясь Правилами оценки готовности к отопительному 
периоду, утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской 
Федерации от 12.03.2013 № 103, Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 28.07.2021 № 1957 «Об утверждении системы мониторинга 
состояния системы теплоснабжения Верхнесалдинского городского округа», 
заменив по тексту постановления и Системы мониторинга состояния системы 
теплоснабжения Верхнесалдинского городского округа слова МУП 
«Гор.УЖКХ» словами МУП Верхнесалдинского городского округа 
«Верхнесалдинские коммунальные системы».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru/

